

Pachet materiale de instalatii-Ref.18964

I.D.: 40945430

Data publicarii 23.12.19 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 5.349,18 RON - 5.349,18 RON

Descriere: Piulita normala 6zn Din934-8M - 20 buc * 0.03 Ron = 0.60 Ron Cu cot MT 15 5092 - 2 buc * 1.13 Ron = 2.26 Ron Surub 6x40 ZN DIN603 - 20 buc * 0.14 Ron = 2.80 Ron Niplu 15x1/2 FE - 2 buc * 1.61 Ron = 3.22 Ron Conector 15x1/2 FI - 2 buc * 1.81 Ron = 3.62 Ron Niplu alama 1/2-1/2 - 2 buc * 2.27 Ron = 4.54 Ron Capac pvc pt.stalpi 30x20 - 12 buc * 0.50 Ron = 6.00 Ron Capac pvc pt.stalpi 40x40 - 12 buc * 0.76 Ron = 9.12 Ron Teu alama 1/2 - 2 buc * 6.60 Ron = 13.20 Ron Teu 15 CU - 10 buc * 1.39 Ron = 13.90 Ron Cu cot MM 15 5090 - 20 buc * 0.80 Ron = 16.00 Ron Niplu 15x1/2 FE - 10 buc * 1.61 Ron = 16.10 Ron Robinet sferic 3/4"MM fluture SENA - 1 buc * 16.19 Ron = 16.19 Ron Garnitura 1/2 clingherit - 100 buc * 0.23 Ron = 23.00 Ron Garnitura 3/4 clingherit - 100 buc * 0.27 Ron = 27.00 Ron Calt canepa - 10 buc * 2.95 Ron = 29.50 Ron Mecanism incarcare LIV - 1 buc * 35.46 Ron = 35.46 Ron Usita de vizitare 300x300 - 3 buc * 11.98 Ron = 35.94 Ron Sifon chiuv.dubl-639-5 - 1 buc * 36.98 Ron = 36.98 Ron Supapa aerisire automata 1/2" Giacomini - 2 buc * 19.32 Ron = 38.64 Ron Butelie Butan Gas - 10 buc * 4.04 Ron = 40.40 Ron Surub fixare WC - 20 buc * 2.20 Ron = 44.00 Ron Tevi patrute 40x40x2 - 6 ml * 7.56 Ron = 45.36 Ron Niplu alama 1/2-1/2 - 20 buc * 2.27 Ron = 45.40 Ron Tevi dreptunghi.30x20x2 - 12 ml * 4.66 Ron = 55.92 Ron Robinet sferic 1/2"MM fluture SENA - 5 buc * 11.19 Ron = 55.95 Ron Silicon Bison sanitar transparent - 5 buc * 12.00 Ron = 60.00 Ron Silicon Bison sanitar alb - 5 buc * 12